主旨：

一、

二、

三、

四、

國立臺北教育大學

受文者： 國立臺灣師範大學

發文日期： 中華民國111年9月16日
發文字號： 北教大學習字第1112140005號
速別： 最速件
密等及解密條件或保密期限：

附件： 海報

 本校學習與教學國際碩士學位學程辦理「2022跨文化學

習與適應」線上國際研討會，延長徵稿期限至111年9月2
6日(星期一)，敬請轉知貴校相關領域師生踴躍投稿，請

查照。

 說明:
本校學習與教學國際碩士學位學程辦理之「2022跨文化學

習與適應」線上國際研討會，因考量各學校開學期程，特

將徵件期間延長至111年9月26日，以利各校師生推廣報名

參加。

摘要報名期限：延長至111年9月26日(星期一)。
報名方式一律採線上報名 ,本活動論文摘要投稿網址：

https://ild2022.weebly.com/
檢送研討會延長徵稿海報如附件，如有任何問題，請逕洽

執行單位或致電(02)27321104 #52169 （高珩助教）。

正本：各公私立大專校院

副本：本校學習與教學國際碩士學位學程

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

106320臺北市和平東路2段134
號

聯絡人及電話 ： 高珩02-27321104-52169
傳真電話 ： -
電子郵件信箱 ： dk0437@mail.ntue.edu.tw

111/09/16
15:08:55

1110035944

總收文　111/09/16

第1頁，共1頁